
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 13 13 0 0 0 0 16 16

98.01～99 0 0 0 13 0 0 0 0 0 16

97.01～98 0 0 33 46 0 0 3 3 25 41

96.01～97 0 0 0 46 0 0 0 3 0 41

95.01～96 0 0 58 104 5 5 16 19 58 99

94.01～95 0 0 0 104 0 5 0 19 0 99

93.01～94 2 2 91 195 0 5 48 67 97 196

92.01～93 0 2 0 195 0 5 0 67 0 196

91.01～92 2 4 95 290 8 13 103 170 143 339

90.01～91 0 4 0 290 0 13 0 170 0 339

89.01～90 7 11 111 401 0 13 183 353 202 541

88.01～89 0 11 0 401 0 13 0 353 0 541

87.01～88 9 20 132 533 26 39 324 677 223 764

86.01～87 0 20 0 533 0 39 0 677 0 764

85.01～86 25 45 110 643 0 39 433 1,110 265 1,029

84.01～85 0 45 0 643 0 39 0 1,110 0 1,029

83.01～84 39 84 140 783 70 109 496 1,606 310 1,339

82.01～83 0 84 0 783 0 109 0 1,606 0 1,339

81.01～82 52 136 144 927 0 109 569 2,175 363 1,702

80.01～81 0 136 0 927 0 109 0 2,175 0 1,702

79.01～80 85 221 136 1,063 115 224 610 2,785 373 2,075

78.01～79 0 221 0 1,063 0 224 0 2,785 0 2,075

77.01～78 141 362 140 1,203 0 224 589 3,374 445 2,520

76.01～77 0 362 0 1,203 0 224 0 3,374 0 2,520

75.01～76 220 582 159 1,362 147 371 718 4,092 429 2,949

74.01～75 0 582 0 1,362 0 371 0 4,092 0 2,949

73.01～74 250 832 192 1,554 0 371 669 4,761 420 3,369

72.01～73 0 832 0 1,554 0 371 0 4,761 0 3,369

71.01～72 381 1,213 189 1,743 206 577 617 5,378 459 3,828

70.01～71 0 1,213 0 1,743 0 577 0 5,378 0 3,828

69.01～70 525 1,738 167 1,910 1 578 675 6,053 524 4,352

68.01～69 0 1,738 0 1,910 0 578 0 6,053 0 4,352

67.01～68 571 2,309 166 2,076 249 827 705 6,758 535 4,887

66.01～67 0 2,309 0 2,076 0 827 0 6,758 0 4,887

65.01～66 751 3,060 198 2,274 0 827 683 7,441 574 5,461

64.01～65 0 3,060 0 2,274 0 827 0 7,441 0 5,461

63.01～64 796 3,856 205 2,479 267 1,094 708 8,149 600 6,061

62.01～63 0 3,856 0 2,479 0 1,094 0 8,149 0 6,061

61.01～62 895 4,751 229 2,708 0 1,094 744 8,893 618 6,679

60.01～61 0 4,751 0 2,708 0 1,094 0 8,893 0 6,679

59.01～60 1,063 5,814 210 2,918 305 1,399 826 9,719 584 7,263

58.01～59 3 5,817 0 2,918 0 1,399 0 9,719 0 7,263

57.01～58 1,194 7,011 262 3,180 0 1,399 875 10,594 762 8,025

17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 1 7,012 0 3,180 0 1,399 0 10,594 0 8,025

55.01～56 1,199 8,211 280 3,460 333 1,732 879 11,473 741 8,766

54.01～55 2 8,213 0 3,460 0 1,732 0 11,473 0 8,766

53.01～54 1,278 9,491 283 3,743 0 1,732 1,090 12,563 894 9,660

52.01～53 0 9,491 0 3,743 0 1,732 0 12,563 0 9,660

51.01～52 1,351 10,842 328 4,071 421 2,153 1,088 13,651 918 10,578

50.01～51 0 10,842 0 4,071 0 2,153 0 13,651 0 10,578

49.01～50 1,317 12,159 355 4,426 0 2,153 1,197 14,848 1,055 11,633

48.01～49 1 12,160 0 4,426 0 2,153 0 14,848 1 11,634

47.01～48 1,382 13,542 413 4,839 539 2,692 1,237 16,085 1,091 12,725

46.01～47 0 13,542 0 4,839 0 2,692 0 16,085 0 12,725

45.01～46 1,227 14,769 458 5,297 0 2,692 1,361 17,446 1,262 13,987

44.01～45 1 14,770 0 5,297 0 2,692 0 17,446 0 13,987

43.01～44 1,362 16,132 503 5,800 743 3,435 1,297 18,743 1,333 15,320

42.01～43 0 16,132 0 5,800 0 3,435 0 18,743 0 15,320

41.01～42 1,290 17,422 666 6,466 0 3,435 1,250 19,993 1,435 16,755

40.01～41 1 17,423 0 6,466 0 3,435 1 19,994 1 16,756

39.01～40 1,268 18,691 737 7,203 1,261 4,696 1,133 21,127 1,370 18,126

38.01～39 1 18,692 0 7,203 0 4,696 2 21,129 0 18,126

37.01～38 1,118 19,810 914 8,117 1 4,697 961 22,090 1,379 19,505

36.01～37 2 19,812 0 8,117 0 4,697 1 22,091 3 19,508

35.01～36 1,062 20,874 1,169 9,286 1,928 6,625 816 22,907 1,240 20,748

34.01～35 4 20,878 0 9,286 0 6,625 1 22,908 1 20,749

33.01～34 945 21,823 1,380 10,666 2 6,627 656 23,564 1,098 21,847

32.01～33 0 21,823 0 10,666 0 6,627 1 23,565 0 21,847

31.01～32 790 22,613 1,628 12,294 2,656 9,283 510 24,075 987 22,834

30.01～31 2 22,615 0 12,294 1 9,284 0 24,075 0 22,834

29.01～30 660 23,275 1,749 14,043 0 9,284 358 24,433 837 23,671

28.01～29 2 23,277 0 14,043 0 9,284 0 24,433 0 23,671

27.01～28 602 23,879 1,968 16,011 3,691 12,975 303 24,736 647 24,318

26.01～27 0 23,879 0 16,011 0 12,975 1 24,737 1 24,319

25.01～26 434 24,313 2,551 18,562 3 12,978 276 25,013 437 24,756

24.01～25 0 24,313 1 18,563 0 12,978 1 25,014 2 24,758

23.01～24 361 24,674 2,590 21,153 5,398 18,376 138 25,152 390 25,148

22.01～23 0 24,674 0 21,153 3 18,379 1 25,153 1 25,149

21.01～22 306 24,980 1,479 22,632 6 18,385 100 25,253 207 25,356

20.01～21 0 24,980 0 22,632 0 18,385 0 25,253 1 25,357

19.01～20 218 25,198 1,115 23,747 3,236 21,621 56 25,309 139 25,496

18.01～19 0 25,198 0 23,747 4 21,625 0 25,309 0 25,496

17.01～18 164 25,362 812 24,559 5 21,630 32 25,341 66 25,562

16.01～17 1 25,363 1 24,560 0 21,630 0 25,341 1 25,563

15.01～16 128 25,491 426 24,986 2,013 23,643 13 25,354 36 25,599

14.01～15 0 25,491 0 24,986 4 23,647 0 25,354 0 25,599

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 62 25,553 229 25,215 2 23,649 5 25,359 11 25,610

12.01～13 1 25,554 0 25,215 0 23,649 0 25,359 0 25,610

11.01～12 42 25,596 86 25,301 1,048 24,697 2 25,361 4 25,614

10.01～11 0 25,596 1 25,302 0 24,697 0 25,361 0 25,614

9.01～10 15 25,611 42 25,344 0 24,697 3 25,364 1 25,615

8.01～9 0 25,611 0 25,344 0 24,697 0 25,364 0 25,615

7.01～8 9 25,620 17 25,361 371 25,068 0 25,364 0 25,615

6.01～7 0 25,620 0 25,361 1 25,069 0 25,364 0 25,615

5.01～6 1 25,621 3 25,364 0 25,069 0 25,364 0 25,615

4.01～5 0 25,621 0 25,364 0 25,069 0 25,364 0 25,615

3.01～4 1 25,622 1 25,365 110 25,179 0 25,364 0 25,615

2.01～3 0 25,622 0 25,365 2 25,181 0 25,364 1 25,616

1.01～2 0 25,622 0 25,365 0 25,181 0 25,364 0 25,616

0.01～1 0 25,622 0 25,365 0 25,181 0 25,364 0 25,616

0 1,389 27,011 1,646 27,011 1,830 27,011 1,647 27,011 1,395 27,011

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
19,224 58 19,026 42 18,903 36 19,024 68 19,215 62

後標 (第25百分

位數考生成績)
6,408 38 6,342 24 6,301 20 6,342 42 6,405 38

13.9821 17.2738 13.7262 16.6341 17.2722

47.9777 36.0361 29.6559 55.2634 50.3713

25,631 25,368 25,203 25,365 25,619

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


